2
2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗОРКАЛЬЦЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ ЗОРКАЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 35

                                                                                                                             ________________

                                                65  -е собрание 3-созыва

«О принятии изменений в

Устав муниципального образования

«Зоркальцевское сельское поселение»»

С целью приведения Устава муниципального образования «Зоркальцевское сельское поселение» в соответствие с требованиями федерального законодательства

Совет Зоркальцевского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести в Устав муниципального образования «Зоркальцевское сельское поселение», принятый решением Совета Зоркальцевского сельского поселения                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          от 03.06.2015 года  № 16, следующие изменения и дополнения:
1) Статью 5 п.1 дополнить п.п. «14) осуществление мероприятий в сфере профилактики правонарушений, предусмотренных Федеральным законом "Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации".»
2. Направить Решение «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Зоркальцевское сельское поселение»» Главе Зоркальцевского сельского поселения для подписания и регистрации в порядке, установленном действующим законодательством.

3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене Зоркальцевского сельского поселения и разместить на официальном сайте Зоркальцевского сельского поселения в сети Интернет - www.zorkpos.tomsk.ru после регистрации в Управлении Министерства Юстиции.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председателя Совета

В.Н. Лобыня
Зоркальцевского сельского  поселения

Глава
Зоркальцевского сельского  поселения
                     В.Н. Лобыня
с. Зоркальцево

__06.12.2016